[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«02 » октября  2013 г.                                                                                       № 55

«О принятии в муниципальную собственность

и включении в казну МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» имущества»

В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования «Городское поселение «Г. Ермолино», на основании Решения Районного собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 84 от 22.08.2013 г. «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Боровский район» имущества, являющегося государственной собственностью Калужской области и безвозмездной передаче его в собственность муниципальным образованиям городских и сельских поселений Боровского района» а также на основании обращения Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность МО «Городское поселение «Г. Ермолино» и включить в муниципальную казну МО «Городское поселение «Г. Ермолино» модульный узел (тип № 2) коммерческого учета тепловой энергии в количестве 28 единиц.

2. Исключить из казны указанное в п. 1 имущество и передать его безвозмездно  по акту приема-передачи МУП «ЕТС».

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.

2 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»

1 – спец по имуществу

1- МУП «ЕТС»